FERRAZ SHAWMUT
DEVIENT MERSEN
8
Le Catalog Number
Une nouvelle classification des articles plus explicite et plus orientée client.
NH 2GG50V25-1
NH pour Niederspannung-Hochleistung
PC30UD69V125TF
PC pour protection de semi-conducteurs
FR14GG69V10
FR pour standard français
MI6SB25V0,5
MI pour MIniatures
Actuellement :
Dans le futur :
J219819C
N H 2 G G 50 V 25 -1
Taille Courbe Tension
en V /10
Intensité
en A
Divers :
connectique,
voyant,
percuteur...
Technologie
NH = Niederspannung-
Hochleistung
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
5
0
0
V
 g
G
 -
 P
a
tt
e
s
 i
s
o
lé
e
s
22
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
00 125 500 NH00GG40V125-1 V200808C 3
00 160 500 NH00GG40V160-1 W201867C 3
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
0 6 500 NH0GG50V6-1 B212636C 3
0 10 500 NH0GG50V10-1 M213152C 3
0 16 500 NH0GG50V16-1 E213651C 3
0 20 500 NH0GG50V20-1 L214163C 3
0 25 500 NH0GG50V25-1 P214672C 3
0 32 500 NH0GG50V32-1 V215183C 3
0 35 500 NH0GG50V35-1 W215690C 3
0 40 500 NH0GG50V40-1 C216202C 3
0 50 500 NH0GG50V50-1 A216706C 3
0 63 500 NH0GG50V63-1 N217224C 3
0 80 500 NH0GG50V80-1 T217735C 3
0 100 500 NH0GG50V100-1 D218250C 3
0 125 500 NH0GG50V125-1 S218769C 3
0 160 500 NH0GG50V160-1 F219287C 3
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
1 16 500 NH1GG50V16-1 H219818 C 3
1 20 500 NH1GG50V20-1 T222496C 3
1 25 500 NH1GG50V25-1 K223017C 3
1 32 500 NH1GG50V32-1 R200805C 3
1 35 500 NH1GG50V35-1 G201348C 3
1 40 500 NH1GG50V40-1 Q211085C 3
1 50 500 NH1GG50V50-1 L212116C 3
1 63 500 NH1GG50V63-1 N213153C 3
1 80 500 NH1GG50V80-1 M214164C 3
1 100 500 NH1GG50V100-1 W215184C 3
1 125 500 NH1GG50V125-1 D216203C 3
1 160 500 NH1GG50V160-1 B216707C 3
1 200 500 NH1GG50V200-1 P217225C 3
1 224 500 NH1GG50V224-1 V217736C 3
1 250 500 NH1GG50V250-1 E218251C 3
Taille 00 à pattes isolées - ~500V gG
Taille 0 à pattes isolées - ~500V gG
Taille 1 à pattes isolées - ~500V gG
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
5
0
0
V
 g
G
 - P
a
tte
s
 is
o
lé
e
s
23
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
2 25 500 NH2GG50V25-1 J219819C 3
2 32 500 NH2GG50V32-1 V222497C 3
2 35 500 NH2GG50V35-1 L223018C 3
2 40 500 NH2GG50V40-1 S200806C 3
2 50 500 NH2GG50V50-1 H201349C 3
2 63 500 NH2GG50V63-1 T201865C 3
2 80 500 NH2GG50V80-1 F211605C 3
2 100 500 NH2GG50V100-1 P213154C 3
2 125 500 NH2GG50V125-1 N214165C 3
2 160 500 NH2GG50V160-1 X215185C 3
2 200 500 NH2GG50V200-1 E216204C 3
2 224 500 NH2GG50V224-1 Q217226C 3
2 250 500 NH2GG50V250-1 F218252C 3
2 300 500 NH2GG50V300-1 H219289C 3
2 315 500 NH2GG50V315-1 K219820C 3
2 355 500 NH2GG50V355-1 M223019C 3
2 400 500 NH2GG50V400-1 T200807C 3
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
3 250 500 NH3GG50V250-1 J201350A 1
3 300 500 NH3GG50V300-1 S211087A 1
3 315 500 NH3GG50V315-1 G211606A 1
3 355 500 NH3GG50V355-1 E212639A 1
3 400 500 NH3GG50V400-1 H213654A 1
3 425 500 NH3GG50V425-1 S214675A 1
3 450 500 NH3GG50V450-1 Z215693A 1
3 500 500 NH3GG50V500-1 F216205A 1
3 630 500 NH3GG50V630-1 D216709A 1
Taille 2 à pattes isolées - ~500V gG
Taille 3 à pattes isolées - ~500V gG
F
u
s
ib
le
 N
H
 ~
5
0
0
V
 g
G
24
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
000/00C 2 500 NH000GG50V2 B211946C 3
000/00C 4 500 NH000GG50V4 M212462C 3
000/00C 6 500 NH000GG50V6 D213995C 3
000/00C 10 500 NH000GG50V10 B219651C 3
000/00C 16 500 NH000GG50V16 K222097H 9
000/00C 20 500 NH000GG50V20 A222847H 9
000/00C 25 500 NH000GG50V25 E201185H 9
000/00C 32 500 NH000GG50V32 Z211438H 9
000/00C 35 500 NH000GG50V35 C211947H 9
000/00C 40 500 NH000GG50V40 N212463H 9
000/00C 50 500 NH000GG50V50 T212974H 9
000/00C 63 500 NH000GG50V63 E213996H 9
000/00C 80 500 NH000GG50V80 Y216543H 9
000/00C 100 500 NH000GG50V100 B219122H 9
000/00C Neutre NH00NEUTRAL Z218269J 10
000/00C Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
00 125 500 NH00GG50V125 R201863C 3
00 160 500 NH00GG50V160 P211084C 3
00 Neutre NH00DKNIFESGP W216058J 10
00 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
0 6 500 NH0GG50V6 H213148C 3
0 10 500 NH0GG50V10 G214159C 3
0 16 500 NH0GG50V16 Q215179C 3
0 20 500 NH0GG50V20 R215686C 3
0 25 500 NH0GG50V25 Y216198C 3
0 32 500 NH0GG50V32 W216702C 3
0 35 500 NH0GG50V35 J217220C 3
0 40 500 NH0GG50V40 P217731C 3
0 50 500 NH0GG50V50 Z218246C 3
0 63 500 NH0GG50V63 N218765C 3
0 80 500 NH0GG50V80 C219284C 3
0 100 500 NH0GG50V100 D219814C 3
0 125 500 NH0GG50V125 P222492C 3
0 160 500 NH0GG50V160 F223013C 3
0 200 500 NH0GG50V200 C229611C 3
0 224 500 NH0GG50V224 D229612C 3
0 250 500 NH0GG50V250 E229613C 3
0 Neutre NH0NEUTRAL Z219304J 10
0 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille 000/00C - ~500V gG
Taille 00 - ~500V gG
Taille 0 - ~500V gG
F
u
s
ib
le
 N
H
 ~
5
0
0
V
 g
G
25
Taille 1 - ~500V gG
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
1 16 500 NH1GG50V16 M200801C 3
1 20 500 NH1GG50V20 C201344C 3
1 25 500 NH1GG50V25 N201860C 3
1 32 500 NH1GG50V32 L211081C 3
1 35 500 NH1GG50V35 A211600C 3
1 40 500 NH1GG50V40 Y212633C 3
1 50 500 NH1GG50V50 B213648C 3
1 63 500 NH1GG50V63 L214669C 3
1 80 500 NH1GG50V80 S215687C 3
1 100 500 NH1GG50V100 X216703C 3
1 125 500 NH1GG50V125 Q217732C 3
1 160 500 NH1GG50V160 A218247C 3
1 200 500 NH1GG50V200 P218766C 3
1 224 500 NH1GG50V224 D219285C 3
1 250 500 NH1GG50V250 E219815C 3
1 315 500 NH1GG50V315 Q228519C 3
1 355 500 NH1GG50V350 R228520C 3
1 Neutre NH1NEUTRAL A219834E 5
1 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
2 25 500 NH2GG50V25 N200802C 3
2 32 500 NH2GG50V32 D201345C 3
2 35 500 NH2GG50V35 P201861C 3
2 40 500 NH2GG50V40 M211082C 3
2 50 500 NH2GG50V50 B211601C 3
2 63 500 NH2GG50V63 Z212634C 3
2 80 500 NH2GG50V80 C213649C 3
2 100 500 NH2GG50V100 M214670C 3
2 125 500 NH2GG50V125 T215688C 3
2 160 500 NH2GG50V160 Y216704C 3
2 200 500 NH2GG50V200 R217733C 3
2 224 500 NH2GG50V224 Q218767C 3
2 250 500 NH2GG50V250 R222494C 3
2 315 500 NH2GG50V315 E201346C 3
2 350 500 NH2GG50V355 Q201862C 3
2 400 500 NH2GG50V400 N211083C 3
2 425 500 NH2GG50V425 S228521C 3
2 500 500 NH2GG50V500 T228522C 3
2 Neutre NH2NEUTRAL N222514E 5
2 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille 2 - ~500V gG
Poignée d’extraction
Neutre
Double Indicateur
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
5
0
0
V
 g
G
26
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4 400 500 NH4GG50V400 A216039A 1
4 500 500 NH4GG50V500 X216542A 1
4 630 500 NH4GG50V630 W217576A 1
4 800 500 NH4GG50V800 E218090A 1
4 1000 500 NH4GG50V1000 H201694A 1
4 1250 500 NH4GG50V1250 C213994A 1
Taille 4 avec voyant - ~500V gG
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4a 500 500 NH4AGG50V500 D201184A 1
4a 630 500 NH4AGG50V630 T205752A 1
4a 800 500 NH4AGG50V800 Y211437A 1
4a 1000 500 NH4AGG50V1000 A219650A 1
4a 1250 500 NH4AGG50V1250 J200637A 1
Taille 4a avec voyant au dessus - ~500V gG
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
3 250 500 NH3GG50V250 C211602A 1
3 300 500 NH3GG50V300 A212635A 1
3 315 500 NH3GG50V315 L213151A 1
3 355 500 NH3GG50V355 K214162A 1
3 400 500 NH3GG50V400 T215182A 1
3 425 500 NH3GG50V425 B216201A 1
3 450 500 NH3GG50V450 Z216705A 1
3 500 500 NH3GG50V500 M217223A 1
3 630 500 NH3GG50V630 S217734A 1
3 800 500 NH3GG50V800 V228523A 1
3 Neutre NH3NEUTRAL E223035E 5
3 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille 3 - ~500V gG
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 g
G
27
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
000 2 690 NH000GG69V2 E228440 3
000 4 690 NH000GG69V4 F228441 3
000 6 690 NH000GG69V6 G228442 3
000 10 690 NH000GG69V10 J228444 3
000 16 690 NH000GG69V16 K228445 3
000 20 690 NH000GG69V20 L228446 3
000 25 690 NH000GG69V25 M228447 3
000 32 690 NH000GG69V32 N228448 3
000 35 690 NH000GG69V35 P228449 3
000 40 690 NH000GG69V40 Q228450 3
000 50 690 NH000GG69V50 R228451 3
000 63 690 NH000GG69V63 S228452 3
000 80 690 NH000GG69V80 T228453 3
00 32 690 NH00GG69V32 V228454 3
00 35 690 NH00GG69V35 W228455 3
00 40 690 NH00GG69V40 X228456 3
00 50 690 NH00GG69V50 Y228457 3
00 63 690 NH00GG69V63 Z228458 3
00 80 690 NH00GG69V80 A228459 3
00 100 690 NH00GG69V100 B228460 3
00 125 690 NH00GG69V125 C228461 3
0 6 690 NH0GG69V6 D228462 3
0 10 690 NH0GG69V10 E228463 3
0 16 690 NH0GG69V16 F228464 3
0 20 690 NH0GG69V20 G228465 3
0 25 690 NH0GG69V25 H228466 3
0 32 690 NH0GG69V32 J228467 3
0 35 690 NH0GG69V35 K228468 3
0 40 690 NH0GG69V40 L228469 3
0 50 690 NH0GG69V50 M228470 3
0 63 690 NH0GG69V63 N228471 3
0 80 690 NH0GG69V80 P228472 3
0 100 690 NH0GG69V100 Q228473 3
0 125 690 NH0GG69V125 R228474 3
0 160 690 NH0GG69V160 S228475 3
1 16 690 NH1GG69V16 T228476 3
1 20 690 NH1GG69V20 V228477 3
1 25 690 NH1GG69V25 W228478 3
1 32 690 NH1GG69V32 X228479 3
1 35 690 NH1GG69V35 Y228480 3
1 40 690 NH1GG69V40 Z228481 3
1 50 690 NH1GG69V50 A228482 3
1 63 690 NH1GG69V63 B228483 3
1 80 690 NH1GG69V80 C228484 3
1 100 690 NH1GG69V100 D228485 3
1 125 690 NH1GG69V125 E228486 3
1 160 690 NH1GG69V160 F228487 3
1 200 690 NH1GG69V200 G228488 3
1 224 690 NH1GG69V224 V233261 3
1 250 690 NH1GG69V250 W233262 3
Taille 000 à 1 - ~690V gG
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 g
G
28
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
2 32 690 NH2GG69V32 H228489 3
2 35 690 NH2GG69V35 J228490 3
2 40 690 NH2GG69V40 K228491 3
2 50 690 NH2GG69V50 L228492 3
2 63 690 NH2GG69V63 M228493 3
2 80 690 NH2GG69V80 N228494 3
2 100 690 NH2GG69V100 P228495 3
2 125 690 NH2GG69V125 Q228496 3
2 160 690 NH2GG69V160 R228497 3
2 200 690 NH2GG69V200 S228498 3
2 224 690 NH2GG69V224 T228499 3
2 250 690 NH2GG69V250 V228500 3
2 300 690 NH2GG69V300 W228501 3
2 315 690 NH2GG69V315 X228502 3
2 355 690 NH2GG69V355 Y228503 3
3 250 690 NH3GG69V250 Z228504 1
3 300 690 NH3GG69V300 A228505 1
3 315 690 NH3GG69V315 B228506 1
3 355 690 NH3GG69V355 C228507 1
3 400 690 NH3GG69V400 D228508 1
3 425 690 NH3GG69V425 E228509 1
3 500 690 NH3GG69V500 F228510 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4 400 690 NH4GG69V400-8 N214004 1
4 500 690 NH4GG69V500-8 Y215025 1
4 630 690 NH4GG69V630-8 E215537 1
4 800 690 NH4GG69V800-8 K216554 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4a 400 690 NH4AGG69V400-8 W217070 1
4a 500 690 NH4AGG69V500-8 H217587 1
4a 630 690 NH4AGG69V630-8 W222107 1
4a 800 690 NH4AGG69V800-8 M222858 1
couteaux pleins
Couteaux à encoches
Taille 2 à 4a - ~690V gG
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 g
G
 a
v
e
c
 p
e
rc
u
te
u
r
29
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille 0 à 4 avec percuteur - ~500 à ~690V gG
Taille Intensité
(A)
Tension
(~)
Cat. number Ref. number Pouvoir
de coupure
Cond.
0 32 690 NH0GG69V32P-2 P213637C 80kA - 690V 3
0 35 690 NH0GG69V35P-2 S214146C 80kA - 690V 3
0 40 690 NH0GG69V40P-2 W214655C 80kA - 690V 3
0 50 690 NH0GG69V50P-2 B215166C 80kA - 690V 3
0 63 690 NH0GG69V63P-2 D215674C 80kA - 690V 3
0 80 690 NH0GG69V80P-2 J216185C 80kA - 690V 3
0 100 690 NH0GG69V100P-2 H216690C 80kA - 690V 3
0 125 500 NH0GG50V125P-2 V217207C 120kA - 500V 3
0 160 500 NH0GG50V160-2 A217718C 120kA - 500V 3
0 200 500 NH0GG50V200P-2 K218233C 120kA - 500V 3
1 80 690 NH1GG69V80P-2 Y218751C 80kA - 690V 3
1 100 690 NH1GG69V100P-2 M219270C 80kA - 690V 3
1 125 690 NH1GG69V125P-2 P219801C 80kA - 690V 3
1 160 690 NH1GG69V160P-2 Z222478C 80kA - 690V 3
1 200 690 NH1GG69V200P-2 R223000C 80kA - 690V 3
1 224 500 NH1GG50V224P-2 Y200788C 120kA - 500V 3
1 250 500 NH1GG50V250P-2 Q201333C 120kA - 500V 3
1 315 500 NH1GG50V315P-2 Z201847C 120kA - 500V 3
1 355 500 NH1GG50V355P-2 W211067C 120kA - 500V 3
2 125 690 NH2GG69V125P-2 W212102C 80kA - 690V 3
2 160 690 NH2GG69V160P-2 L212622C 80kA - 690V 3
2 200 690 NH2GG69V200P-2 Y213139C 80kA - 690V 3
2 224 690 NH2GG69V224P-2 Q213638C 80kA - 690V 3
2 250 690 NH2GG69V250P-2 T214147C 80kA - 690V 3
2 315 690 NH2GG69V315P-2 X214656C 80kA - 690V 3
2 355 500 NH2GG69V355P-2 E215675C 120kA - 500V 3
2 400 500 NH2GG50V400P-2 K216186C 120kA - 500V 3
2 500 500 NH2GG50V500P-2 W217208C 120kA - 500V 3
3 315 690 NH3GG69V315P-2 B217719C 80kA - 690V 3
3 355 690 NH3GG69V355P-2 L218234C 80kA - 690V 3
3 400 690 NH3GG69V400P-2 Z218752C 80kA - 690V 3
3 500 690 NH3GG69V500P-2 N219271C 80kA - 690V 3
3 630 500 NH3GG50V630P-2 Q219802C 120kA - 500V 3
4 500 690 NH4GG69V500P-2 S1000079A 80kA-690V 1
4 630 690 NH4GG69V630P-2 T1000080A 80KA-690V 1
4 800 690 NH4GG69V800P-2 V1000081A 80kA-690V 1
4 1000 500 NH4GG50V1000P-2 W1000082A 120kA-500V 1
4 1250 500 NH4GG50V1250P-2 X1000083A 120kA-500V 1
X214656
N219271
H216690
R223000
F
u
s
ib
le
 N
H
 ~
5
0
0
V
 a
M
30
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
000 2 500 NH000AM50V2 K232493C 3
000 4 500 NH000AM50V4 L232494C 3
000 6 500 NH000AM50V6 M232495C 3
000 10 500 NH000AM50V10 N232496C 3
000 16 500 NH000AM50V16 P232497C 3
000 20 500 NH000AM50V20 Q232498C 3
000 25 500 NH000AM50V25 R232499C 3
000 32 500 NH000AM50V32 S232500C 3
000 35 500 NH000AM50V35 T232501C 3
000 40 500 NH000AM50V40 V232502C 3
000 50 500 NH000AM50V50 W232503C 3
000 63 500 NH000AM50V63 X232504C 3
000 80 500 NH000AM50V80 C227863C 3
Taille 000 - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
00 100 500 NH00AM50V100 Y232505C 3
00 125 500 NH00AM50V125 Z232506C 3
00 160 500 NH00AM50V160 J227869C 3
Taille 00 - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
0 100 500 NH0AM50V100 A232507C 3
0 125 500 NH0AM50V125 B232508C 3
0 160 500 NH0AM50V160 C232509C 3
0 200 500 NH0AM50V200 A227884C 3
Taille 0 - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
1 100 500 NH1AM50V100 D232510C 3
1 125 500 NH1AM50V125 E232511C 3
1 160 500 NH1AM50V160 F232512C 3
1 200 500 NH1AM50V200 G232513C 3
1 224 500 NH1AM50V224 H232514C 3
1 250 500 NH1AM50V250 J232515C 3
1 315 500 NH1AM50V315 K227962C 3
Taille 1 - ~500V aM
F
u
s
ib
le
 N
H
 ~
5
0
0
V
 a
M
31
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
3 315 500 NH3AM50V315 P232520A 1
3 355 500 NH3AM50V355 Q232521A 1
3 400 500 NH3AM50V400 R232522A 1
3 425 500 NH3AM50V425 S232523A 1
3 450 500 NH3AM50V450 T232524A 1
3 500 500 NH3AM50V500 V232525A 1
3 630 500 NH3AM50V630 M227987A 1
Taille 3 - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4 400 500 NH4AM50V400-8 P233555A 1
4 500 500 NH4AM50V500-8 Q233556A 1
4 630 500 NH4AM50V630-8 E222115A 1
4 800 500 NH4AM50V800-8 V222865A 1
4 1000 500 NH4AM50V1000-8 S219137A 1
4 1250 500 NH4AM50V1250-8 V219668A 1
Taille 4 avec couteaux à encoches - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4a 500 500 NH4AAM50V500-8 R233557A 1
4a 630 500 NH4AAM50V630-8 S233558A 1
4a 800 500 NH4AAM50V800-8 T233559A 1
4a 1000 500 NH4AAM50V1000-8 V233560A 1
4a 1250 500 NH4AAM50V1250-8 W233561A 1
Taille 4a avec couteaux pleins - ~500V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
2 250 500 NH2AM50V250 K232516C 3
2 315 500 NH2AM50V315 L232517C 3
2 355 500 NH2AM50V355 M232518C 3
2 400 500 NH2AM50V400 N232519C 3
2 500 500 NH2AM50V500 C227978C 3
Taille 2 - ~500V aM
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 a
M
32
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille 000 - ~690V aM
Taille 00 - ~690V aM
Taille 0 - ~690V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
000 2 690 NH000AM69V2 P227851C 3
000 4 690 NH000AM69V4 Q227852C 3
000 6 690 NH000AM69V6 R227853C 3
000 10 690 NH000AM69V10 S227854C 3
000 16 690 NH000AM69V16 T227855C 3
000 20 690 NH000AM69V20 V227856C 3
000 25 690 NH000AM69V25 W227857C 3
000 32 690 NH000AM69V32 X227858C 3
000 35 690 NH000AM69V35 Y227859C 3
000 40 690 NH000AM69V40 Z227860C 3
000 50 690 NH000AM69V50 A227861C 3
000 63 690 NH000AM69V63 B227862C 3
000 Neutre NH00NEUTRAL Z218269J 10
000 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
00 50 690 NH00AM69V50 D227864C 3
00 63 690 NH00AM69V63 E227865C 3
00 80 690 NH00AM69V80 F227866C 3
00 100 690 NH00AM69V100 G227867C 3
00 125 690 NH00AM69V125 H227868C 3
00 Neutre NH00NEUTRAL Z218269J 10
00 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
0 6 690 NH0AM69V6 K227870C 3
0 10 690 NH0AM69V10 L227871C 3
0 16 690 NH0AM69V16 M227872C 3
0 20 690 NH0AM69V20 N227873C 3
0 25 690 NH0AM69V25 P227874C 3
0 32 690 NH0AM69V32 Q227875C 3
0 35 690 NH0AM69V35 R227876C 3
0 40 690 NH0AM69V40 S227877C 3
0 50 690 NH0AM69V50 T227878C 3
0 63 690 NH0AM69V63 V227879C 3
0 80 690 NH0AM69V80 W227880C 3
0 100 690 NH0AM69V100 X227881C 3
0 125 690 NH0AM69V125 Y227882C 3
0 160 690 NH0AM69V160 227883C 3
0 Neutre NH0NEUTRAL Z219304J 10
0 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
1 16 690 NH1AM69V16 B227885C 3
1 20 690 NH1AM69V20 C227886C 3
1 25 690 NH1AM69V25 D227887C 3
1 32 690 NH1AM69V32 E227888C 3
1 35 690 NH1AM69V35 F227889C 3
1 40 690 NH1AM69V40 G227890C 3
1 50 690 NH1AM69V50 H227891C 3
1 63 690 NH1AM69V63 J227892C 3
1 80 690 NH1AM69V80 K227893C 3
1 100 690 NH1AM69V100 L227894C 3
1 125 690 NH1AM69V125 M227895C 3
1 160 690 NH1AM69V160 N227896C 3
1 200 690 NH1AM69V200 P227897C 3
1 224 690 NH1AM69V224 Q227898C 3
1 250 690 NH1AM69V250 R227899C 3
1 Neutre NH1NEUTRAL A219834E 5
1 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille 1 - ~690V aM
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 a
M
33
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
2 35 690 NH2AM69V35 L227963C 3
2 40 690 NH2AM69V40 M227964C 3
2 50 690 NH2AM69V50 N227965C 3
2 63 690 NH2AM69V63 P227966C 3
2 80 690 NH2AM69V80 Q227967C 3
2 100 690 NH2AM69V100 R227968C 3
2 125 690 NH2AM69V125 S227969C 3
2 160 690 NH2AM69V160 T227970C 3
2 200 690 NH2AM69V200 V227971C 3
2 224 690 NH2AM69V224 W227972C 3
2 250 690 NH2AM69V250 X227973C 3
2 300 690 NH2AM69V300 Y227974C 3
2 315 690 NH2AM69V315 Z227975C 3
2 355 690 NH2AM69V355 A227976C 3
2 400 690 NH2AM69V400 B227977C 3
2 Neutre NH2NEUTRAL N222514E 5
2 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
3 250 690 NH3AM69V250 D227979A 1
3 300 690 NH3AM69V300 E227980A 1
3 315 690 NH3AM69V315 F227981A 1
3 355 690 NH3AM69V355 G227982A 1
3 400 690 NH3AM69V400 H227983A 1
3 425 690 NH3AM69V425 J227984A 1
3 450 690 NH3AM69V450 K227985A 1
3 500 690 NH3AM69V500 L227986A 1
3 Neutre NH3NEUTRAL E223035E 5
3 Poignée d’extraction NHHANDLE P215592A 1
Taille 2 - ~690V aM
Taille 3 - ~690V aM
Taille 4 couteaux à encoches - ~690V aM
Taille 4a couteaux pleins - ~690V aM
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4 400 690 NH4AM69V400-8 Q227990 1
4 500 690 NH4AM69V500-8 R227991 1
4 630 690 NH4AM69V630-8 S227992 1
4 800 690 NH4AM69V800-8 T227993 1
4 1000 690 NH4AM69V1000-8 V227994 1
Taille Intensité (A) Tension (~) Cat. number Référence Cond.
4a 500 690 NH4AAM69V500-8 X227996 1
4a 630 690 NH4AAM69V630-8 Y227997 1
4a 800 690 NH4AAM69V800-8 A227999 1
4a 1000 690 NH4AAM69V1000-8 B228000 1
F
u
s
ib
le
s
 N
H
 ~
6
9
0
V
 a
M
 a
v
e
c
 p
e
rc
u
te
u
r
34
Fusibles NH à couteaux basse tension
Taille 0 à 4 à percuteur - ~500 à ~690V aM
Taille Intensité
(A)
Tension
(~)
Cat. number Ref. number Pouvoir
de coupure
Cond.
0 32 690 NH0AM69V32P-2 Z213140C 80kA - 690V 3
0 40 690 NH0AM69V40P-2 R213639C 80kA - 690V 3
0 50 690 NH0AM69V50P-2 V214148C 80kA - 690V 3
0 63 690 NH0AM69V63P-2 Y214657C 80kA - 690V 3
0 80 690 NH0AM69V80P-2 C215167C 80kA - 690V 3
0 100 690 NH0AM69V100P-2 F215676C 80kA - 690V 3
0 125 690 NH0AM69V125P-2 L216187C 80kA - 690V 3
0 160 690 NH0AM69V160P-2 J216691C 80kA - 690V 3
0 200 500 NH0AM50V200P-2 X217209C 120kA - 500V 3
1 80 690 NH1AM69V80P-2 C217720C 80kA - 690V 3
1 100 690 NH1AM69V100P-2 M218235C 80kA - 690V 3
1 125 690 NH1AM69V125P-2 A218753C 80kA - 690V 3
1 160 690 NH1AM69V160P-2 P219272C 80kA - 690V 3
1 200 690 NH1AM69V200P-2 B222480C 80kA - 690V 3
1 250 690 NH1AM69V250P-2 T223002C 80kA - 690V 3
1 315 500 NH1AM50V315P-2 A200790C 120kA - 500V 3
2 125 690 NH2AM69V125-2 S201335C 80kA - 690V 3
2 160 690 NH2AM69V160-2 B201849C 80kA - 690V 3
2 200 690 NH2AM69V200-2 Y211069C 80kA - 690V 3
2 224 690 NH2AM69V224P-2 P211590C 80kA - 690V 3
2 250 690 NH2AM69V250-2 Y212104C 80kA - 690V 3
2 315 690 NH2AM69V315P-2 N212624C 80kA - 690V 3
2 355 690 NH2AM69V355-2 A213141C 80kA - 690V 3
2 400 690 NH2AM69V400-2 S213640C 80kA - 690V 3
2 500 500 NH2AM50V500-2 W214149C 120kA - 500V 3
3 315 690 NH3AM69V315P-2 Z214658C 80kA - 690V 3
3 355 690 NH3AM69V355P-2 D215168C 80kA - 690V 3
3 400 690 NH3AM69V400P-2 G215677C 80kA - 690V 3
3 500 690 NH3AM69V500P-2 M216188C 80kA - 690V 3
3 630 500 NH3AM50V630P-2 K216692C 120kA - 500V 3
4 500 690 NH4AM69V500P-2 P1000076A 80kA-690V 1
4 630 690 NH4AM69V630P-2 Q1000077A 80kA-690V 1
4 800 690 NH4AM69V800P-2 R1000078A 80kA-690V 1
4 1000 690 NH4AM69V1000P-2 Y1000084A 80kA-690V 1
4 1250 500 NH4AM50V1250P-2 Z1000085A 120kA-500V 1
Y212104
M216188
L216187
P219272